
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 742/2018-910-IPK/10 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 
IČO: 65993390, zastoupený na základě plné moci společností Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 
Liberec 460 07, IČO: 48266230, podal dne 2. 10. 2018 přiloženou žádost o stavební povolení pro 
stavbu „D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební 
řízení.  

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení pro stavbu  

„D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu“ 
v rozsahu následujících stavebních objektů:  

• SO 001 Demolice protihlukové stěny; 
• SO 002 Demolice mostu přes silnici III/23737; 
• SO 101 Dálnice D7; 
o SO 101.1 Dálnice D7; 
o SO 101.2 Propustek v km 0,805;  
o SO 101.3 Propustek v km 2,800;  
o SO 101.4 Propustek v km 3,380;  

• SO 102 MÚK Panenský Týnec;  
• SO 124 Příjezd k DUN v km 0,365;  
• SO 125 Příjezd k retenční nádrži v km 2,9;  
• SO 126 Příjezd k retenční nádrži v km 0,6;  
• SO 162 Definitivní dopravní značení dálnice D7;  
o SO 162.1 Definitivní dopravní značení dálnice D7;  
o SO 161.2 Portály dopravního značení;  

• SO 201 Most na D7 přes vodoteče v km 0,194;  
• SO 202 Most na D7 přes Žerotínský potok v km 0,626;  
• SO 204 Most na D7 přes silnice III/23737 v km 2,883;  

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



742/2018-910-IPK/10  

2/8 

• SO 301 Dešťová kanalizace v km -0,178 – 0,575;  
• SO 302 Dešťová kanalizace v km 0,575 – 2,895;  
• SO 303 Dešťová kanalizace v km 2,895 – 3,455;  
• SO 311 Dešťová usazovací nádrž v km 0,365;  
• SO 312 Dešťová usazovací nádrž v km 0,560;  
• SO 313 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 2,900;  
• SO 700 Protihluková stěna v km 1,100 – 1,700 vpravo; 
• SO 701 Protihluková stěna v km 0,570 – 0,720 vpravo; 
• SO 702 Protihluková stěna v km 2,570 – 2,820 vpravo; 

a současně k předložené žádosti nařizuje ústní jednání na den  

28. února 2019 (čtvrtek), od 10:30 hod. 
se srazem pozvaných v zasedací místnosti Úřadu městyse Panenský Týnec, Panenský Týnec 
č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec. 

 Stavba je umístěna ve Středočeském kraji, okres Kladno, obec Hořešovičky (k. ú. 
Hořešovičky) a v Ústeckém kraji, okres Louny, obec Žerotín (k. ú. Žerotín u Panenského Týnce), 
obec Panenský Týnec (k. ú. Panenský Týnec). 

k. ú. Hořešovičky: 
p. p. č.: 963/2.  

k. ú. Žerotín u Panenského Týnce: 
p. p. č.: 467/28, 483/34, 483/101, 483/102, 483/103, 483/104, 483/105, 528/2, 528/14, 538/2, 
601/15, 601/16, 601/17, 601/18, 661/2, 661/3, 672/19, 672/43, 672/44, 672/45, 672/47, 672/48, 
724/45, 724/82, 724/83, 724/84, 724/85, 724/86, 724/87, 724/88, 724/89, 724/90, 724/91, 724/92, 
724/93, 724/94, 724/95, 724/96, 724/97, 724/98, 724/99, 724/100, 724/101, 724/102, 724/103, 
725/4, 850/3, 854/45, 854/46. 

k. ú. Panenský Týnec: 
p. p. č.: 969/2, 969/4, 1114/41, 1120/9, 1120/10, 1120/13, 1120/15, 1120/83, 1120/84, 1120/85, 
1120/98, 1120/99, 1120/100, 1120/101, 1120/102, 1120/103, 1120/104, 1120/105, 1120/106, 
1120/107, 1120/108, 1120/109, 1120/110, 1120/111, 1120/112, 1120/113, 1120/114, 1120/115, 
1120/116, 1120/117, 1120/118, 1120/119, 1120/120, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 1137/9, 1137/10, 
1137/23, 1137/24, 1137/25, 1137/27, 1137/78, 1137/79, 1137/94, 1137/118, 1137/125, 1137/128, 
1137/130, 1137/132, 1137/133, 1137/134, 1137/135, 1137/136, 1137/137, 1137/138, 1137/139, 
1137/140, 1137/141, 1137/142, 1137/145, 1137/146, 1137/147, 1137/148, 1137/149, 1137/150, 
1137/151, 1137/152, 1137/153, 1137/155, 1137/156, 1159/29, 1159/30, 1159/31, 1161/1, 1161/2, 
1161/18, 1161/19, 1161/20, 1161/21, 1161/22, 1162/2, 1162/4, 1162/5, 1162/6, 1162/7, 1162/8, 
1162/9, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1167/31, 1208/26, 1208/27, 1208/28, 1208/29, 1208/30, 1210/2, 
1210/9, 1211/3, 1211/4, 1215/8, 1215/9, 1218/2, 1222/9, 1222/10, 1222/11, 1222/12, 1222/13, 
1222/14, 1223/4, 1223/5, 1223/6, 1249/1, 1254/2, 1254/7, 1269/3, 1269/5, 1302/2, 1302/7, 1317/2, 
1317/6, 1317/7, 1351/1, 1351/2, 1351/3, 1354/4, 1355/4, 1392/1, 1392/2, 1392/3, 1421/4, 1422/5, 
1422/6, 1422/12, 1422/14, 1455/2, 1456/4, 1457/6, 1458/5, 1458/51, 1461/2, 1461/6, 1462/8, 
1463/4, 1463/9, 1522/1, 1522/4, 1522/5. 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 
v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány. Pokud se nechá některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při 
jednání písemnou plnou moc. 



742/2018-910-IPK/10  

3/8 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, jež 
překračují rozsah uvedený v první a druhé větě tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí: 

k. ú. Hořešovičky: 
p. p. č.: 963/1, 971, 972, 990, 991, 992, 994, 995, 996, 998, 1001, 1004. 

k. ú. Žerotín u Panenského Týnce: 
p. p. č.: st. 59, st. 60/1, st. 60/2, 467/14, 483/11, 483/12, 483/13, 483/24, 483/30, 483/31, 483/32, 
483/33, 483/35, 483/87, 483/88, 528/1, 528/3, 528/4, 528/5, 528/6, 528/8, 528/9, 528/10, 528/11, 
528/12, 528/13, 528/15, 531, 532, 536, 538/1, 540, 541, 542, 543/1, 544/1, 587/5, 587/20, 587/21, 
587/29, 587/30, 601/11, 601/14, 615, 616, 617/1, 617/13, 623, 625/2, 625/7, 658, 661/1, 661/4, 
672/10, 672/16, 672/17, 672/18, 672/20, 672/46, 724/31, 724/32, 724/33, 724/34, 724/46, 724/47, 
724/48, 724/49, 724/50, 724/51, 724/52, 724/59, 724/60, 724/61, 724/62, 724/63, 724/64, 724/65, 
724/66, 724/67, 724/68, 724/69, 724/70, 724/71, 724/72, 724/73, 724/74, 724/76, 724/77, 724/78, 
724/79, 724/80, 724/81, 725/1, 848, 850/1, 854/2, 854/3, 854/4, 854/5, 854/6, 854/7, 854/8, 854/9, 
854/10, 854/11, 854/12, 854/13, 854/17, 854/18, 854/19, 854/20, 854/21, 854/22, 854/23, 854/24, 
854/25, 854/26, 854/27, 854/28, 854/29, 854/30, 854/31, 854/32, 854/33, 854/34, 854/35, 854/36, 
854/40, 854/41, 854/42, 854/43, 854/44, 863, 872, 901/16, 901/22, 904/3. 

k. ú. Panenský Týnec: 
p. p. č.: st. 248, 247/1, 538/20, 540, 586, 661/1, 661/2, 663, 969/1, 1114/2, 1114/5, 1114/16, 
1114/17, 1114/18, 1114/19, 1114/20, 1114/25, 1114/40, 1117/1, 1117/3, 1117/4, 1117/5, 1117/6, 
1117/7, 1117/9, 1120/2, 1120/3, 1120/4, 1120/5, 1120/7, 1120/8, 1120/11, 1120/12, 1120/14, 
1120/16, 1120/17, 1120/18, 1120/78, 1120/79, 1120/80, 1120/81, 1120/82, 1120/86, 1120/87, 
1120/88, 1120/89, 1120/90, 1120/91, 1120/92, 1120/93, 1120/94, 1120/95, 1120/96, 1120/97, 
1137/8, 1137/12, 1137/13, 1137/14, 1137/15, 1137/16, 1137/17, 1137/18, 1137/19, 1137/20, 
1137/21, 1137/22, 1137/26, 1137/28, 1137/59, 1137/60, 1137/69, 1137/80, 1137/81, 1137/82, 
1137/83, 1137/84, 1137/85, 1137/86, 1137/87, 1137/88, 1137/89, 1137/90, 1137/91, 1137/92, 
1137/93, 1137/95, 1137/126, 1137/127, 1137/129, 1137/131, 1137/143, 1137/144, 1137/154, 
1137/157, 1159/3, 1159/4, 1159/5, 1159/7, 1159/9, 1159/10, 1159/12, 1159/13, 1159/14, 1159/17, 
1159/18, 1159/19, 1159/20, 1159/21, 1159/23, 1159/24, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7, 
1161/8, 1161/9, 1161/10, 1161/16, 1161/17, 1161/23, 1161/24, 1162/1, 1162/3, 1162/10, 1167/5, 
1167/8, 1167/14, 1167/15, 1167/16, 1167/17, 1167/18, 1167/19, 1167/22, 1167/23, 1167/25, 
1170/3, 1176/2, 1176/5, 1176/8, 1176/10, 1179/15, 1179/31, 1181/2, 1208/1, 1208/2, 1208/3, 
1208/12, 1208/13, 1208/14, 1210/1, 1210/4, 1210/5, 1210/7, 1210/8, 1211/1, 1211/2, 1211/5, 
1211/6, 1211/7, 1215/1, 1215/2, 1215/3, 1215/4, 1215/5, 1218/1, 1222/1, 1222/2, 1222/3, 1222/4, 
1222/6, 1222/7, 1222/8,  1223/2, 1223/3, 1247/2, 1248/1, 1248/4, 1248/7, 1249/2, 1254/1, 1254/3, 
1254/4, 1254/6, 1258/1, 1269/1, 1269/2, 1269/6, 1290, 1302/4, 1302/5, 1302/8, 1302/9, 1316, 
1317/4, 1317/5, 1317/8, 1354/1, 1354/2, 1355/3, 1370/2, 1370/3, 1374/2, 1374/3, 1374/4, 1374/6, 
1374/7, 1374/8, 1374/9, 1374/10, 1374/11, 1374/12, 1374/13, 1374/14, 1387/3, 1387/9, 1389/1, 



742/2018-910-IPK/10  

4/8 

1389/4, 1389/5, 1389/6, 1389/8, 1392/4, 1392/5, 1392/6, 1420/5, 1420/6, 1420/7, 1421/1, 1421/2, 
1421/3, 1421/5, 1421/6, 1422/4, 1422/7, 1422/8, 1422/13, 1444, 1455/1, 1455/3, 1455/5, 1455/6, 
1456/1, 1457/2, 1458/52, 1458/53, 1458/61, 1461/5, 1461/7, 1461/8, 1461/25, 1461/29, 1462/2, 
1463/5, 1463/6, 1463/7, 1463/10, 1463/11, 1463/42, 1463/43, 1463/44, 1463/45, 1464/2, 1464/3, 
1464/10, 1482, 1500/1, 1510/29, 1510/30, 1510/31, 1510/32, 1510/37, 1510/41, 1520/5, 1520/6, 
1522/2, 1522/3, 1522/6, 1523/1, 1523/2, 1523/7, 1524/1, 1524/2, 1524/3, 1524/5, 1524/8, 1527/10, 
1527/29, 1527/37. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které 
mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad 
odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení 
v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. 
I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

Žadatel je povinen zajistit účast odpovědného projektanta a odpovědného zástupce stavebníka 
na ústním jednání.  

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 154 – Ing. Kvasnička), příp. u zplnomocněného zástupce stavebníka – společnosti 
Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec 460 07, IČO: 48266230 (tel. 770 147 774 – Marcela 
Nováková), a při ústním jednání. 
 
Poučení podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů:  

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona  a současně o řízení s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 
stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení  budou doručovány jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním 
účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány pouze 
veřejnou vyhláškou. 

*** 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení 
podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Ministerstvo dopravy jako speciální 
stavební úřad ve věcech dálnic spolu s oznámením o zahájení řízení níže uvádí informace podle 
ustanovení § 9b ZPVŽP: 

• Kopie žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení. 

• Jedná se o záměr posouzený podle ZPVŽP. 

• Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Ministerstvu dopravy, nábř. 
L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 225 131 154 – 
Ing. Kvasnička), příp. u zástupce stavebníka společnosti Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 
Liberec 460 07, IČO: 48266230 (tel. 770 147 774 – Marcela Nováková), a při ústním jednání. 



742/2018-910-IPK/10  

5/8 

• Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury „D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu“ v rozsahu stavebních 
objektů: 

• SO 001 Demolice protihlukové stěny; 
• SO 002 Demolice mostu přes silnici III/23737; 
• SO 101 Dálnice D7; 

o SO 101.1 Dálnice D7; 
o SO 101.2 Propustek v km 0,805;  
o SO 101.3 Propustek v km 2,800;  
o SO 101.4 Propustek v km 3,380;  

• SO 102 MÚK Panenský Týnec;  
• SO 124 Příjezd k DUN v km 0,365;  
• SO 125 Příjezd k retenční nádrži v km 2,9;  
• SO 126 Příjezd k retenční nádrži v km 0,6;  
• SO 162 Definitivní dopravní značení dálnice D7;  

o SO 162.1 Definitivní dopravní značení dálnice D7;  
o SO 161.2 Portály dopravního značení;  

• SO 201 Most na D7 přes vodoteče v km 0,194;  
• SO 202 Most na D7 přes Žerotínský potok v km 0,626;  
• SO 204 Most na D7 přes silnice III/23737 v km 2,883;  
• SO 301 Dešťová kanalizace v km -0,178 – 0,575;  
• SO 302 Dešťová kanalizace v km 0,575 – 2,895;  
• SO 303 Dešťová kanalizace v km 2,895 – 3,455;  
• SO 311 Dešťová usazovací nádrž v km 0,365;  
• SO 312 Dešťová usazovací nádrž v km 0,560;  
• SO 313 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 2,900;  
• SO 700 Protihluková stěna v km 1,100 – 1,700 vpravo; 
• SO 701 Protihluková stěna v km 0,570 – 0,720 vpravo; 
• SO 702 Protihluková stěna v km 2,570 – 2,820 vpravo; 

• Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva a/nebo 
ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 

• S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze 
seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na 
následujícím odkazu: http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP046, a to včetně závazného 
stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí vydaného Ministerstvem 
životního prostředí dne 7. 12. 2005 pod č. j. 9820/ENV/710/05.  

• Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 
k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Jak je již výše uvedeno, ústní jednání se uskuteční dne 28. února 2019 od 10:30 hod. se srazem 
zúčastněných v zasedací místnosti Úřadu městyse Panenský Týnec, Panenský Týnec č. p. 10, 
439 05 Panenský Týnec. 

• Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam vč. uvedení kontaktních adres: 

• Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7; 

• Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 
Kloknerova 26, pošt. přihr. 69 148 01 Praha 414;  

• Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6; 

• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10; 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP046�


742/2018-910-IPK/10  

6/8 

• Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 128 
01  Praha 2; 

• Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 
01 Ústí nad Labem. 

• Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5; 

• Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební, 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem; 

• Městský úřad Louny, Odbor stavebního úřadu, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny; 

• Městský úřad Louny, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny; 

• Městský úřad Slaný, Stavební úřad, Velvarská 136, 274 01 Slaný; 

• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kladno, Havířská 632, 272 01 
Kladno; 

• Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, Lidické náměstí 9, 
401 79 Ústí nad Labem;  

• Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Louny, náměstí Benedikta 
Rejta 2297, 440 53 Louny; 

• Obvodní báňský úřad v Mostě, ul. U města Chersonu 1429, 434 61 Most; 

• Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 
ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky. V podání písemného 
oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP. 

• Odvolání proti rozhodnutí vydané v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. 

 

Příloha: kopie žádosti o stavební povolení 

 

V Praze  24. ledna 2019 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 

     v z.  Ing. Petr Vůjtěch 
     zástupce ředitele 
     odbor infrastruktury a územního plánu 

 



742/2018-910-IPK/10  

7/8 

Oznámení o zahájení stavebního řízení (včetně informace podle § 9b ZPVŽP) se doručuje 
podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů 
na úředních deskách následujících úřadů: 

• Ministerstvo dopravy, 
• Úřad městyse Panenský Týnec, 
• Obecní úřad Žerotín, 
• Obecní úřad Hořešovičky, 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 
 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 

Razítko, podpis: 
 

Rozdělovník: 
účastníci řízení 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
se následujícímu účastníku řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 citovaného zákona, 
doručuje toto oznámení jednotlivě: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČO: 65993390, zastoupené 

na základě plné moci společností Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec 460 07, 
IČO: 48266230; 

2. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha 3; 
3. Monika Šorfová, nar. 1967, Řehlovice 127, 403 13 Řehlovice; 
4. Václav Vykouk, nar. 1971, Černá cesta 1085, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem; 
5. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178, 150 00 Praha 5, IČO: 70889953; 
6. Miloslav Lukáš, nar. 1969, Sulec 27, Toužetín, 440 01 Louny; 
7. Lenka Hýblová, Čs. armády 23, 160 00 Praha 6, zastoupená na základě usnesení o ustanovení 

opatrovníka č. j. 742/2018-910-IPK/8 ze dne 6. 12. 2018: Lenka Slezáková, nar. 1987, 
doručovací adresa Městys Panenský Týnec č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec 

8. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí-Pozorka, 417 
03 Pozorka, IČO: 00080837; 

9. Městys Panenský Týnec, č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec; 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
se dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední 
desce níže uvedeného úřadu: 
10. Ministerstvo dopravy, - z d e - 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu příslušnému obecnímu úřadu: 
11. Úřad městyse Panenský Týnec, Panenský Týnec č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec; 
12. Obecní úřad Žerotín, č. p. 95, 440 01 Louny; 
13. Obecní úřad Hořešovičky, č. p. 39, 273 74 Klobuky v Čechách; 

Dotčené orgány: 
14. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde - 
15. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7; 
16. Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69 148 01 Praha 414;  
17. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6; 



742/2018-910-IPK/10  

8/8 

18. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10; 
19. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 128 01  

Praha 2; 
20. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 

Ústí nad Labem. 
21. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 

21 Praha 5; 
22. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební, 

3118/48, 400 02 Ústí nad Labem; 
23. Městský úřad Louny, Odbor stavební úřad, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny; 
24. Městský úřad Louny, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny; 
25. Městský úřad Slaný, Stavební úřad, Velvarská 136, 274 01 Slaný; 
26. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kladno, Havířská 

632, 272 01 Kladno; 
27. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, Lidické 

náměstí 9, 401 79 Ústí nad Labem;  
28. Policie, ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Louny, náměstí 

Benedikta Rejta 2297, 440 53 Louny; 
29. Obvodní báňský úřad v Mostě, ul. U města Chersonu 1429, 434 61 Most; 

Dotčené obce: 
30. Městys Panenský Týnec, č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec; 
31. Obec Žerotín, č. p. 95, 440 01 Louny; 
32. Obec Hořešovičky, č. p. 39, 273 74 Klobuky v Čechách; 

Dále obdrží: 
33. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4. 


		2019-01-24T15:05:08+0000




